[bookmark: _GoBack]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  24.11. 2021                                                                           № 46-3

Об одобрении получения бюджетного кредита муниципальному образованию Тепло-Огаревский район на покрытие временного кассового разрыва по исполнению бюджета в 2021 году

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от  30.10.2009 №7-2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тепло-Огаревский район», постановлением правительства Тульской области от 22 июля 2016 г. N 320 «Об утверждении порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области»,  на основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район, письма администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район «Об одобрении получения бюджетного кредита муниципальному образованию Тепло-Огаревский район на покрытие временного кассового разрыва по исполнению бюджета в 2021 году» от 24.11.2021, Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1. Одобрить получение бюджетного кредита муниципальному образованию Тепло-Огаревский район на покрытие временного кассового разрыва по исполнению бюджета в 2021 году и администрации муниципального образования провести все процедуры, связанные с оформлением бюджетного кредита.
1. Решение вступает в силу со дня подписания.

                   Глава
муниципального образования
    Тепло-Огаревский район                                                         А.Ю. Косарев

image1.png
AN